PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista - SP -

CEP 12960-000 Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo: 2540/2022

 PREGÃO ELETRÔNICO 3/2023

Objeto: Registro de preços para eventual e futura prestação de serviços de locação de infraestruturas e
equipamentos para a realização de eventos, incluindo o fornecimento, mobilização, montagem,
manutenção e desmontagem e demais atividades pelo período de 12 meses (Banheiros Químicos)

 O(a)  Prefeito, CÂNDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS , no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios
ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo
Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve homologar o presente certame nos termos que seguem:

Item
Cota

LC147

5370
Lote

DELTA BAN LOCACOES LTDA
CNPJ: 06.352.465/0001-98

Descrição do Lote

Valor Total

R$

1

00000001 AMPLA DISPUTA    422.240,33

Item

Código

Descrição do Produto/Serviço

Marca
Unidade Quantidade

Valor

Unitário R$

Valor Total

R$

1
025.066.089

Locação de sanitário químico - stander

Marca (PRIME 2)

UN 750

276,75

207.562,50

2

025.066.090

Locaçao de sanitário químico - portador de necessidades
especiais

Marca (VR BARROS)

UN 113 363,91 41.121,83

3

025.066.116

Locação de banheiro químico tipo container

Marca (CONTAINER)

UN 45 3.856,80 173.556,00

  Total do Proponente    422.240,33

Item
Cota

LC147

7984
Lote

MATHEUS DUARTE VIEL - ME
CNPJ: 24.542.412/0001-11

Descrição do Lote

Valor Total

R$

2

00000002 COTA RESERVADA PARA MEI/ME/EPP    140.939,77

Item

Código

Descrição do Produto/Serviço

Marca
Unidade Quantidade

Valor

Unitário R$

Valor Total

R$

4
025.066.089

Locação de sanitário químico - stander

Marca (STANDER)

UN 250 277,61 69.402,50

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista - SP -

CEP 12960-000 Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

Página 2 de 2

5

025.066.090

Locaçao de sanitário químico - portador de necessidades
especiais

Marca (PNE)

UN 37 365,06 13.507,22

6

025.066.116

Locação de banheiro químico tipo container

Marca (CONTAINER)

UN 15 3.868,67 58.030,05

  Total do Proponente    140.939,77

Valor total:R$ 563.180,10 (quinhentos e sessenta e três mil, cento e oitenta reais e dez centavos)

NAZARÉ PAULISTA, 13 de fevereiro de 2023

_________________________________________
CÂNDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-02-13T17:05:10-0300
	CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS:28198299882